
 
  

Kære mulige kræmmer i Blåvand 

 

Igennem de seneste 2 år har vi haft stor succes med vores kræmmermarkedet i Blåvand. Der har meget 

store besøgsantal og mange, som har ønsket en stand.  

Vi har måttet justere lidt på vores setup, da områdets lodsejere har stillet krav. Det skyldtes bl.a. at ejerne 

bag Spar har fået udviklet gårdområdet markant. En flot legeplads og ikke mindst er alle butikker blevet 

udlejet. Det betyder at en række pladser og dermed rokeringer samt af de pladser, som I primært har 

benyttet er væk. Vores faste kræmmere fra 2025 er nu på plads og fortsætter naturligvis, da 

Kræmmermarkedet i Blåvand er attraktivt. 

MEN det gør også bare at vi kan sætte en anden drøm i gang, nemlig at udvide markedsområdet med det 

fantastiske hyggelige udeområde hos Feriekompagniet, som ligger direkte ude til Fyr/Blåvandvej og tæt på 

de øvrige kræmmere. Ligge på hovedstrækningen, som kræmmergæsterne går forbi på vej til 

kræmmermarkedet i Blåvand. Området er tænkt til et område, som både kan favne dem som ønsker en 

gang imellem samt dem der kommer der næsten hver gang. Det er dog vigtigt, som altid, at der er 

kræmmere nok hver gang og derfor bruger vi et ”bookingsystem” til at skabe oversigt 

 

Forhold: 

Der er ikke mulighed for biler direkte ved standen, men i kan holde på Blåvandvej/Horns Bjerge for 

aflæsning og pålæsning. Vi beder jer gøre det på kortest mulige tid og herefter fjerne bilen. Biler kan 

parkeres bag Spar mod Fyrvej/Blåvandvej samt langs Horns Bjerge. Terrassen er rimeligt skærmet for vind af 

bygninger og 1 meter højt glashegn hele vejen rundt. 

Stande: 

Standene er henholdsvis 5 eller 6 meter – se vedlagte oversigt.  

 

 

 



 
Booking: 

Jeg har åbnet op for en bookingside, hvor I kan altid se ledige stande og dage samt nu selv skrive jeres 

datoer ind samt hvilken stand I ønsker. I skal udfylde navn og tlf. nr. på bookingen. 

 

I er også velkommen til at sende datoerne til mig  - peter@petern.dk 

Booking link: 

https://www.supersaas.dk/schedule/markedetblaavand/Kræmmermarkedet 

Pris: 

Vi har fastsat prisen til 200,00 pr. gang. Dog max Kr. 2.600,00 pr. sæson, hvilket svarer til sæsonaftale. Det vil 

sige, at når i har booket 13 gange vil øvrige bookinger ikke koste noget. 

Periode:  

Kræmmermarkedet er her torsdag fra d. 26. marts til d. 23. oktober.  

Tid: 

Standene skal være åben fra kl. 10.00 til kl. 14.00. Nedtagning skal afsluttet kl. 14.30. 

https://www.supersaas.dk/schedule/markedetblaavand/Kr%C3%A6mmermarkedet

